
          16.ročník  

     
 

ZPRAVODAJ č.5 – 21.5.2012 
 
Páté kolo měla o minulém víkendu na programu Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané. Po tomto 
kole se na čele první ligy  usadil po výhře nad Buvolss Nýrsko Mengy team, který má již dvoubodové vedení a 
navíc ještě zápas k dobru. Red Dogs Kal dokázal ve šlágru kola porazit Norton Milence a společně s Chlistovem 
má v tabulce první ligy deset bodů. Chlistov si tři body připsal po kontumaci zápasu s Gerojem, který se k utkání 
do Chlistova vůbec nedostavil. V derby Vilyž team nestačil na Devils, ti se tak posunuli na čtvrté místo a jsou 
velkým objevem letošního ročníku. 
Ve druhé lize se do čela vrátil Fireballs Klatovy, který dokázal vyhrát dohrávku s týmem Tady a teď. Magic 
doplatil na malý počet hráčů a prohrál utkání s klatovským Smrkem, který se tak usadil ve středu tabulky druhé 
ligy. Formanka Luby bez svých opor nestačila na družstvo Tady a teď, přesto stále drží průběžné třetí místo. 
Bidlo překvapivě remizovalo s TJ Klatovy Lorenc 04. Z první výhry v letošním ročníku se radují v táboře Bukev 
Tokio, které dokázali odvést všechny tři body ze souboje s HPP Milence. 
V přímém souboji o vedení ve třetí lize se proti sobě postavili týmy APH Formanka Rozvoj a BS Stars. Hostující 
BS Stars byli lepším týmem a toto utkání nakonec vyhráli jednoznačným výsledkem 1 : 6. Třetí místo drží po 
těsném vítězství nad PS Křečí Modrá nudle, v tomto utkání i přes zranění ruky opět čaroval gólman Baštář. 
Chlistovští Veteráni po vlažném začátku jasně porazili Černý uhlí a stoupají tabulkou vzhůru. Podobně je na tom 
i Mušlák team, který si v tomto kole dokázal poradit s Divadlem snů. V souboji týmů ze dna tabulky – Fire 
Brigade a Rychlé roty se body dělili, oba týmy tak i po pátém kole zůstávají bez vítězství.  
             
        

1.liga 
 

5.kolo  
 

Buvolss Nýrsko  - Mengy team Klatovy    1 : 7  ( 0 : 1 )    
Branky : Svoboda (41.) – Matějka 2 (40.45.), Ceplecha 2 (37.,50.), Frous (16.), Hrudička 
(47.), Kvítek (49.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Robin Tomaka (SK Norton Milence) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Domácí nastoupili do utkání v kompletní sestavě, hosté přijeli do Nýrska jako favorité s osmi 
hráči. Hosté začali naplňovat svojí roli favorita od 16.minuty utkání, kdy šli do vedení 
zásluhou branky Frouse. Tímto výsledkem skončil i první poločas. Další branka padla až 
v 37.minutě a znovu do sítě gólmana domácích Turečka, tentokrát přesně mířil Ceplecha. 
V 40.minutě na 0 : 3 upravil hostující Matějka. V 41.minutě snížil na 1 : 3 domácí Svoboda, 
ale to bylo ze strany domácích všechno. Další branky stříleli už pouze hosté, kteří nakonec 
naprosto zaslouženě vyhráli jednoznačně 1 : 7.   



    
Vilyž team Klatovy  - FC Devils Klatovy     0 : 2   ( 0 : 1 ) 
Branky :  Baštář 2 (9.,37.)  
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Pavel Stránský  (Buvolss Nýrsko) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Ivan Gašpár (Vilyž team Klatovy) 
 
Domácí se k tomuto utkání dostavili po sobotním Vilyž cupu pouze v sestavě 4 + 1, další dva 
borci dorazili až v průběhu prvního poločase, když dokázali vstát z postele. Hosté naopak 
problémy se sestavou neměli a svojí přesilovku dokázali využít už v 9.minutě utkání, když 
přesně mířil Baštář.  Domácí si však vytvořili několik vyložených brankových příležitostí, ale 
ani jednu neproměnili. Podobný obraz hry byl k vidění i v druhém poločase. Domácí bojovali, 
šance však nadále zahazovali. V 37.minutě vyrobila domácí obrana velkou hrubku a kanonýr 
Baštář se nemýlil podruhé. Hosté nakonec utrpěli vítězství 0 : 2. 
 
Red Dogs Kal -  SK Norton Milence     4 : 2   ( 2 : 2 ) 
Branky : Novák 3 (10.,41.,50.), Šlégl (11.) – Kajínek 2 (12.,15.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Hynek Pacholík (FC Devils Klatovy)  - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : David Novák (Red Dogs Kal) 
 
Hosté si v Milencích přispali a tak se k utkání dostavili se čtvrthodinovým zpožděním. 
Domácí na ně v duchu fair play počkali a tak toto utkání bylo zahájeno v 9:15. Hosté se 
svému soupeři postavili s jedním hráčem na střídání, přesto se od úvodu hrál oboustranně 
kombinační fotbal. Domácím patřila 10. a 11. minuta, kdy se trefili Novák a Šlegl a rázem 
domácí vedli 2 : 0. Toto vedení jim však vydrželo pouze minutu, kdy nejprve na 2 : 1 snížil 
Kajínek, stejný hráč o tři minuty později vyrovnal. V závěru první půle se však Kajínek zranil 
a hosté dohrávali zápas bez střídání. Zkušení hosté této skutečnosti dokázali využít, navíc 
střelecké kopačky nazul Novák, který v závěru druhé půle dokonal svůj hattrick a nasměroval 
svůj tým k zaslouženému vítězství. 
 
SK Chlistov   - AFK Geroj Klatovy    5 : 0 kontumačně 
- hosté se nedostavili k utkání 
  
Tabulka 1.ligy po 5.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mengy team Klatovy  4 4 0 0 17 : 4 12 
2. SK Chlistov 4 3 1 0 10 : 3  10 
3. Red Dog´s Kal  5 3 1 1 18 : 15 10 
4.. FC Devils Klatovy  5 3 0 2 15 : 13 9 
5. SK Norton Milence    4 2 0 2 11 : 10 6 
6. Vilyž team Klatovy 4 1 2 1 5 : 6 5 
7.. Buvolss Nýrsko   5 1 0 4 5 : 13  3 
8. AFK Geroj Klatovy 5 1 0 4 9 : 20 3 
9. SK Panters Klatovy  4 0 0 4 6 : 12 0 
 
 
 



 
2. liga 
 
Dohrávka 4.kola 
 
Tady a teď Nýrsko – Fireballs Klatovy      1 : 3  ( 1 : 2 )        
Branky : Škvarenina (3.) – Hodl J. (13.), Červený (17.), Jiříček (28.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Dušan Matula (FC – Formanka Luby) – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Jiří Hodl (Fireballs Klatovy) 
 
Domácí vstoupili do této dohrávky lépe a již v 3.minutě vedli zásluhou branky Škvareniny. 
Hosté však byli aktivnější a ještě do konce první půle zápas zaslouženě otočili. V úvodu druhé 
půle na 1 : 3 zvýšil Jiříček a hosté už toto utkání v pohodě dohráli. Překvapivě velmi 
pohodové utkání s minimem faulů na obou stranách.   
 
5.kolo 
 
AFK Bidlo  -  TJ Klatovy Lorenc 04        1 : 1  ( 0 : 1 )        
Branky : Sysel (30.) – Hamhalter (20.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Michal Rath (Magic Klatovy) – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : František Hamhalter (TJ Klatovy Lorenc 04) 
 
Hosté se k utkání dostavili pouze v sestavě 5 + 1, domácí by naopak mohli do utkání postavit 
dva mančafty.  Ve velkém horku byli hráči Bidla lepší, ale bez gólového vyjádření. 
V 20.minutě dobře zakombinovali Hamhalter s Kreuzmanem a Hamhalter pohodlně zakončil. 
Do druhé půle už hosté měli jednoho hráče na střídání a poměr sil na hřišti se trošku vyrovnal, 
i když domácí měli víc ze hry. Zasloužené vyrovnání přišlo v 30.minutě, když z 15-ti metrů 
napřáhl Sysel a nedal brankářovi Jirsovi šanci. Výborný výkon podal obránce hostí Krejčiřík, i 
díky němu už další branka nepadla. 
  
Magic Klatovy  -  ST Smrk Klatovy     0 : 4  ( 0 : 1 ) 
Branky : Novák (21.), Kolář (31.), Petr (37.), Netrval (39.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Hugo Syrovec (HPP Milence) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Michal Rath (Magic Klatovy) 
 
Hosté měli celý zápas převahu jednoho hráče v poli a navíc dvě pětky na střídání a tak bylo 
otázkou času, kdy padne první gól. Magic však v první půli podal heroický výkon a až do 
21.minuty držel čisté konto. V této minutě zbavil kouzel gólmana Bejvla hostující Novák. 
Výsledkem 0 : 1 skončil první poločas. Ve druhé půli došli domácím síly a hosté zápas 
dalšími třemi brankami rozhodli a zaslouženě vyhráli. 
     
HPP Milence   - SH Bukvy Tokio       2 : 3  ( 1 : 3 ) 
Branky : Svoboda 2 (19.,43.) – Melichar (8.), Hybšman (18.), Šafařík (25.) 
Žluté karty : 0  



Rozhodčí : Jiří Nový (Tady a teď))  – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
V naprosto vyrovnaném utkání hosté vedli nejprve 0 : 2 a poté 1 : 3, jenže po snížení Svobody 
na 2 : 3 se o výsledek báli až do konce utkání. Hosté nakonec byli šťastnějším týmem a 
připsali si do tabulky cenné tři body. 
 
FC – Formanka Luby   - Tady a teď Nýrsko   0 : 3 ( 0 : 2 ) 
Branky : Nový (11.), Svoboda (19.), Zavadil (42.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Roman Miko (TJ Klatovy Lorenc 04) – známka 2,50 
Nejlepší hráč utkání : Josef Gruzovský (Tady a teď Nýrsko)   
 
Domácí do tohoto utkání nastoupili bez svých opor Strnada, Helma a potrestaného Kršky, 
navíc s náhradním brankářem Matulou v brance. Hosté sice nepřijeli nijak početní, ale jejich 
hvězdy nechyběli. Hosté měli od začátku mírnou převahu, kterou do konce první půle 
přetavili ve vedení 0 : 2. Domácí se střelecky prosadit nedokázali, hosté v 42.minutě přidali 
ještě třetí gól z kopačky Zavadila a zaslouženě vyhráli.  
 
Tabulka 2.ligy po 5.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Fireballs Klatovy 4 3 1 0 16 : 2 10 
2. Magic Klatovy 5 3 1 1 9 : 7 10 
3. FC – Formanka Luby 5 2 1 2 10 : 14 7 
4. AFK  Bidlo  4 1 3 0 10 : 6 6 
5. ST Smrk Klatovy 4 2 0 2 8 : 7 6 
6. Tady a teď  4 2 0 2 6 : 6 6 
7. TJ Klatovy Lorenc 04  5 1 2 2 8 : 16 5 
8. SH Bukvy Tokio 5 1 1 3 6 : 11 4 
9. HPP Milence    4 0 1 3 7 : 11 1 
 

3.liga 
 
5.kolo 
 
APH Formanka Rozvoj  - BS Stars Klatovy    1 : 6  ( 0 : 3  ) 
Branky :  Vacík (35.) – Přerost Z. 3 (16.,17.,49.), Hoffmann (14.), Matějka V. (36.), Nudera 
(38.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí :  Jaroslav Pavlík (Veterans SK Chlistov) – známka 1,00    
Nejlepší hráč utkání : Miroslav Roub (APH Formanka Rozvoj) 
 
Ve šlágru kola byl jasně lepším tým BS Stars, který nakonec toto utkání zaslouženě vyhrál 
výsledkem 1 : 6. Hosté však museli výborně kombinovat, protože veškeré přímé střely na 
branku s přehledem likvidoval gólman domácích Roub, který byl naprosto zaslouženě 
vyhlášen mužem utkání. Branky tak padali po akcích, které končili střelami do prázdné 
branky. Čestný úspěch za domácí zaznamenal v 35.minutě domácí Vacík. 
  



 
 
Fire Brigade Klatovy  - Rychlá rota Klatovy     3 : 3    ( 1 : 3 ) 
Branky : Johánek 2 (1.,42.), Matějka (45.) – Janošťák 2 (15.,19.), Vejskal (23.) 
Žluté karty : 35. Josef Matějka (Fire Brigade Klatovy) – nesportovní chování, 43. Tomáš 
Vejskal (Rychlá rota Klatovy) – úmyslná ruka  
Rozhodčí : Michal Toman (APH Formanka Rozvoj)  – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Marek Johánek (Fire Brigade Klatovy) 
 
Domácí sice vedli 1 : 0 již v první minutě utkání, jenže první půli nakonec prohráli výsledkem 
1 : 3. Ve druhé půli se obraz hry otočil. Domácí zabrali a rázem jich bylo plné hřiště a padali i 
branky. Nejprve snížil svým druhým gólem v utkání Johánek, v 45.minutě vyrovnal mladíček 
Matějka. Utkání nakonec skončilo zaslouženou remízou 3 : 3. 
  
ANFK Černý uhlí Klatovy  -  Veterans SK Chlistov     1 : 4    ( 1 : 3 ) 
Branky : Valter (1.) – Pavlík 3 (4.,11.,37.), Pytel (23.)   
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín)  – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Jaroslav Pavlík (Veterans SK Chlistov) 
Hosty probudili domácí už v 1.minutě, když přesně mířil domácí Valter. Hosté zabrali a ve 
4.minutě vyrovnal Pavlík. I poté byli hosté lepším týmem a svojí snahu zúročili ve vedení      
1 : 3. Domácí už do konce utkání branku nepřidali a tak naprosto zaslouženě prohráli 1 : 4. 
Poslední brankou v utkání dokonal svůj hattrick hostující Pavlík, který byl vyhlášen i mužem 
utkání. 
 
  
PS Křeč Mochtín  - Modrá nudle Klatovy    0 : 1    ( 0 : 0 ) 
Branky : Černý (26.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Václav Bulka (Divadlo snů Klatovy)  – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Josef Baštář (Modrá nudle Klatovy) 
 
 Domácí s jedním hráčem na střídání drželi se svým soupeřem krok po celé utkání. Zápas 
rozhodla rychlá akce hostí ze začátku druhé půle, šťastným střelcem byl Černý. Domácí 
několikrát sahali po vyrovnání, ale gólman hostí Baštář byl opět bezchybný, navíc závěr 
utkání dohrával s naraženým prstem na ruce. Domácí v závěru povolali před branku hostí i 
gólmana Šupa, branku však stejně nedali. 
    
Divadlo snů Klatovy  - Mušlák team Klatovy   1 : 5 ( 1 : 0 ) 
Branky : Koller (23.) – Motlík 3 (46.,48.,48.), Fait (41.), Skála (50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Špaček (Modrá nudle Klatovy) – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Richard Motlík (Mušlák team  Klatovy) 
 
V klidném a slušném utkání domácí dlouho vedli brankou Kollera z 23.minuty. Hosté 
vyrovnali až v 41.minutě, přesto tato skutečnost domácí naprosto rozložila a tak nakonec 
prohráli výsledkem 1 : 5. V hostujícím mužstvu řádil Motlík, který během třech minut 
v závěru utkání dosáhl na hattrick. 



 
 
 
Tabulka 3.ligy po 5.kole   
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. BS Stars Klatovy  5 5 0 0 21 : 7 15 
2. APH Formanka Rozvoj 5 4 0 1 23 : 14 12 
3. Modrá nudle Klatovy 5 4 0 1 13 : 4 12 
4. Veterans SK Chlistov 4 2 1 1 8 : 7 7 
5. Mušlák team  4 2 0 2 14 : 11 6 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy 5 2 0 3 13 : 10  6  
7. PS Křeč Mochtín 5 1 2 2 13 : 13 5 
8. Divadlo snů Klatovy  5 1 0 4 4 : 15 3 
9. Fire Brigade Klatovy 5 0 2 3 9 : 25 2 
10. Rychlá rota Klatovy 5 0 1 4 7 : 19 1 
 
 
Další program : 
 
1.liga 
 
6.kolo ---- 26.-27.5.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
021 AFK Geroj  – Vilyž team Masarykova ZŠ, KT SO 9,00 FC Devils 
022 Mengy team – SK Chlistov  Masarykova ZŠ, KT SO 12,00 AFK Geroj 
023 N.Milence – Buvolss Nýrsko Milence SO 15,00 Mengy team 
024 Panters – Red Dogs Kal Sokolsky stad., KT SO 10,30 AFK Geroj 
FC Devils Klatovy – volno 

 
2.liga  
 
6.kolo ---- 26.-27.5.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
093 SH Bukvy Tokio – AFK Bidlo Točník NE 10,30 Magic 
094 ST Smrk  – HPP Milence Sokolský stad., KT NE 10,30 Tady a teď 
095 Tady a teď – Magic Pod sjezdovkou,NÝ SO 11,00 HP Milence 
096 Fireballs – FC Formanka Luby Masarykova ZŠ.,KT NE 12,00 TJ Klatovy 
TJ Klatovy Lorenc 04 – volno 
 

 
3.liga 
 
6.kolo ---- 26.-27.5.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
170 Mušlák team  – Rychlá rota Sokolský stad., KT NE 14,00 PS Křeč 
171 BS Stars – Fire Brigade Rozvoj FC, KT SO 15,00 Černý uhlí 
172 Vet.SK Chlistov – APH Rozvoj Chlistov SO 17,00 Rychlá rota 
173 Modrá nudle – ANFK Č.Uhlí Masarykova ZŠ, KT NE 15,00 Fire Brigade 
174 Divadlo snů – PS Křeč Mochtín Masarykova ZŠ,KT NE 16,30 BS Stars 
 

 



 
 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011112222 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 

                     

 


